Critérium Colybridge 2025 - 2026

Résultats Challenge I1C<=45 Points CRI ~§
Numéro Saint Priest Comité QuB Yzeron Caluire  Craponne MVI  Saint-Clair Ecully Unieux 29 Total 4

IV Prénom NOM IC Licence 27-aolt 14-sept. 4-oct. 11-nov. 20-déc. 21-févr. 4-avr. 16-mai  30-mai  28-juin Meilleurs
40 Majda THOMAS 41 1535519 43 47 27 16 54 86 6 230
44 Claude VACCA 45 4953578 30 30 50 0 4 110
40 Michele MAGNAUD 45 1628231 37 28 19 5 4 89
38 Anne Marie PILLON 37 2844703 19 0 26 0 4 45
44 Colette WATSON 45 619603 45 14 87 3 146

48 Raphaél RIMOKH 45 9641821 22 54 55 3 131
38 Francgoise VACCA 41 4950681 30 50 0 3 80
44 Anne M. MARTIN-DU-THEIL 45 1934175 0 30 5 3 35
36 Géraldine JANODY 37 2460286 6 0 5 3 11
40 Philippe GIBOUDEAU 41 4933695 70 67 2 137
52 Wilhelmine CORBI 45 4517233 47 66 2 113
40 Gilles CARDOLETTI 41 3830058 19 55 2 74
48 Dominique DEVAUD 45 2676239 46 25 2 71
36 Christian ROCHE 41 4982890 63 5 2 68
44 Isabelle BALME 45 622656 0 63 2 63
38 Christiane CHABRY 33 2274744 0 55 2 55
40 Catherine HOLLIER LAROUSSE 45 1676941 19 35 2 54
36 Frédéric VALAT 29 1139709 48 5 2 53
32 Jacques CHIRON 33 2480953 27 10 2 37
34 Gaétan BERNIERI 33 9620958 27 10 2 37
36 Marielle PAROT 37 2576249 32 0 2 32
38 Ingeborg BOUISSET 37 2654300 22 6 2 28
34 Nicole MICHAILLE 33 1324722 22 5 2 27
44 Francine HUBERT 45 632043 19 5 2 24
36 Jean Frangois ALEX 37 1986910 20 0 2 20
40 Marie-Francoise DESCAMPS 45 2413045 6 0 2 6
38 Christine BESSARD 37 4968072 0 5 2 5
40 Martine DALAISE 41 2626763 0 5 2 5
40 Pascale BERGER 45 1245043 84 1 84
44  Philippe BERGER 45 4980191 84 1 84
44 Yannick JOSSELIN 45 1046772 73 1 73
38 Stéphane ZACAR 41 3818351 71 1 71
28 Frangoise VERSAVEAUD 29 9898563 68 1 68
32 Nicole LANNOIS 29 2511055 68 1 68
36 Brigitte ANDREMASSE 37 2651934 63 1 63
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Résultats Challenge 1C<=45

Prénom
Frangoise
Andrée
Laurent
Dominique
Hervé
Alexander
René

Jean
Marcel
Michele
Georges
Carmen
Héléne
Annie
Denis
Sylvette
Isabelle
Nicole
Josiane
Caroline
Dominique
Gérard
Catherine
Michelle
Dominique
Nicole
Catherine
Xavier

28 Jean-Paul

28
34
34
36
36
40

Basile
Timothée
Michele
Stéphane
Annick
Pierre

NOM

AZEMA
FAUDOT
BECHETOILLE
CAPELA
BISSUEL
KOSTOV
MAZET
MEYRAND

LE HIR

LE HIR

HOUG
BEYSSAC
HENRY
TISSOT
CARETTE
CARITG
PETROVIC
VALANCOGNE
GARIN MICHAUD
DE GARAMBE
VAN STRAATEN
ARQUILLIERE
WOLF
SABATIER
EXBRAYAT
GIACOMEL
BERAUD
NAEGELEN
REMY

PAU

PECOLO
MONTELIMARD
KoC

SEYVE
PERRET
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Numéro Saint Priest

Licence
1994038
9634537
9984867
9901473
409830
9688683
2644492
2851485
1882655
1938507
2431063
2537019
1395442
2306191
4810992
2645416
1154004
2398916
2527838
4983137
9737183
4141420
1236315
9954927
2820589
2732221
9976848
1463421
9620669
9536907
4823838
9900665
2443290
2150853
2664622
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Critérium Colybridge 2025 - 2026

Comité
14-sept.

43

QLB
4-oct.

56

38
38

Points CRI
Yzeron
11-nov.

58

52
52

42
42

Caluire
20-déc.
63
61

48

39
39

Craponne
21-févr.

60
58

50

45

40

40

38

38

MVI
4-avr.

Saint-Clair
16-mai

Ecully
30-mai

Unieux
28-juin

Joués
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Total 4
Meilleurs
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Résultats Challenge 1C<=45

Prénom
Michele
Jacques
Michelle
Christine
Anne-Dorothée
Daniel
Christiane
Francine
Giséle
Sylvie
Frangoise
Véronique
Eliane
Nicole
Giséle
Joelle

Yves
Marie France
Caroline
Emmanuelle
Frangois
Jacqueline
Jacques
Annick
Frangoise
Maurice
Elisabeth
Jeanne
Jean-Marie
Agnés
Pierre
Anne
Nancy
Philippe
Patrick

NOM
MONCHOVET
PERRIN
PERRIN
NICOLAUS
CHEVALLIER
ARAUD
GUILLARME
LEBON
PAILLASSEUR
BAUDUIN BREMONLC
DUMINY
GALLO

CHOL

RIVORY
GUILHAUD
SABATIER MOSSIERE
DELAS

DELAS
MOISAN
HANNICQ
SEVIN

POINAS
CHOMILLIER
CHOMILLIER
MARREL
FREIDEL
PORNON
SABATIER
SABLAYROLLES
ROGER DALBERT
POUILLEVET
SILVESTRE
DUPAYRAT
KRAFFT

BUAL
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Numéro Saint Priest

Licence
1115634
4959956
2479972
4996461
993479
1541615
1194290
1686924
1351593
2618132
4960234
1609679
3474129
1238569
2514819
2141050
1541087
1541095
4836146
4835859
9859838
2053049
9518971
4774833
2303494
4220282
2468355
1137050
2836081
2676205
4828854
1541805
1541516
9657795
2530667

Critérium Colybridge 2025 - 2026

Points CRI
Comité QuB Yzeron Caluire
27-ao0t  14-sept. 4-oct. 11-nov. 20-déc.
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MVI
4-avr.

Unieux
28-juin

Saint-Clair
16-mai

Craponne
21-févr.

Ecully
30-mai

37
37

30

25

24
24

21

Joués
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Total 4
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Résultats Challenge 1C<=45

Prénom
Bernard
Monique
Christine
Denis
Baptiste
Michel
Regine
Jean-Louis
Herve
Bernard
Denis
Lucien
René
Christiane
Heather
Jeanne-Marie
Suzanne
Martine
Monique
Jacky
Patrick
Claire
Sabine
Andrée
Saby
Sylvie
Jean-Fleury
Michel
Mauricette
Jean-Louis
Yvonne
Georges
Sophie
Marie
Jean-Francois

NOM
VEROT
PLANCHET
GINDRE
GINDRE
VIBERT
SAC
BEROLO
VIVIEN
DUPUIS
NARBONNET

DEUTZ D'ARRAGON

RIBOLZI
DUPUIS
ROMEZY
LIVINGSTONE
MONTAGNOLE
SCHUMACHER
POCHETTINO
BOUVET
BOUVET
COROT
COROT
BOSSUT
BETHENOD
PERESSE
LOUISON
SIBERT
JEANPIERRE
HODIESNE
BUISSON
BECHETOILLE
BECHETOILLE
DECREMP
LOURDOU
TERRASSE

37
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41
37
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Numéro Saint Priest
27-aolt

Licence
1924415
2607391
4952364
9893521
5738482
9506174
4786656
2766874
9596761
9976773
2790964
9900219
9898258
2752328
9666803
411851
2354900
2751643
2354596
2354695
9457103
4835560
2832295
2474196
3155042
1526063
1235482
2470326
4840171
2490473
1696204
2355916
151217
1237678
4738516
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Critérium Colybridge 2025 - 2026

Comité
14-sept.

14
14

QLB
4-oct.

18
17

17

Points CRI
Yzeron Caluire
11-nov. 20-déc.
16
14
10
8
8
7

Unieux
28-juin

Saint-Clair
16-mai

Craponne MVI
21-févr. 4-avr.

Ecully
30-mai

18
18

16
16

11

Joués
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Total 4
Meilleurs
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Résultats Challenge 1C<=45

Prénom
Jaqueline
Christine
Claude
Jean
Juliette
Jean
Annie
Carole
Marie Christine
Michel
Nelly
Mylene
Catherine
Roger
Michel
Catherine
Sylpheline
Philippe
Bernadette
Jacques
Anne

Tom

Alain
Corine
Gérard
Martine
Michel
Maryse
Riccardo
Anne-Marie
Michele
Paul
Frangoise
Marie-Catherine
Diane

NOM
HORNUS
BOYER
BRICE
FRUCQUET
THIVEND
VARREON
LE MARREC
FRUCQUET
MORAT
THERMOZ
comoy
CAPELA
LESTRA
MIQUET
BEAUBAT
LECLUSE
BONLEU
DESBORDES
FRUCHART
THIALET
DE MOURGUES
MARTINAL
OLIVIER
VIDAL
BERRUBE
MORALY
WORMSER
BONNET
SHEDID
SOMBORN
BARQUI
BARQUI
BLANCHET
CAMP
OPDEBEECK

29
33
33
29
29
33
29
37
33
33
29
41
45
45
41
25
29
29
29
29
33
33
33
29
33
33
33
29
29
29
33
33
33
33
33

Numéro Saint Priest

Licence
1234393
4517100
2544717
2573542
1121277
1920702
3830701
2616996
4836451
2078914
1162924
1721324
1693581
1447087
4915784
9544596
4771920
4882743
4831518
9644495
9678246
2411940
2386044
4791241
2266759
2398099
9689938
1693078
2696261
2410728
1064203
1064310
2150910
9855513
3752442
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Critérium Colybridge 2025 - 2026

Comité
14-sept.

QLB
4-oct.

Points CRI
Yzeron
11-nov.

Caluire
20-déc.

Craponne
21-févr.
5

[T O 4 B O B 2 IR O, IO B O [ 4 IO B O B B U, R, R O B 0 |

O O O o o

o

MVI
4-avr.

Saint-Clair
16-mai

Ecully
30-mai

Unieux
28-juin

Joués
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Total 4
Meilleurs
5
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Résultats Challenge 1C<=45

IV Prénom

34 Anne

36 Michel

36 Jean Paul

36 Bernard

36 Alain

36 Liliane

38 Daniel

38 Anne

38 Marie Paulette

40 Marie Thérese

40 Thierry

40 Christine

40 Jacques

40 Régine

42 Marielle

42 Michele

48 Yvonne
H#Ht# Robert
#### Bruno
HiHH# Patrick
H### Brigitte
HiHt# Odette
HiH# Alain
Hi#H# Mark
H#### Jean Pierre
Hi## Trijntje
#i### Annie

NOM
RUARD DUMAINE
BERNARD
BERTONCINI
BUJON
MORALY
WORMSER
GILLE
FURIA

LE SOBRE
BOTTE

BRAC DE LA PERRIER

CHOVET
NOEL

OUDIN
DUTOIT
GRAND

BLEIN

GANNE
MATHIEU
THEVENIN
THEVENIN
ESCOFFIER
MULLER
STONEKING
VALANCOGNE
VAN DER GEEST
VORILHON

H#### non licencié du Comité du Lyonnais

33
37
37
37
37
37
41
37
37
45

41
41
41
41
41
45
37
33
33
33
29
29

29
25
25

Numéro Saint Priest

Licence
1090406
4915122
2435388
9897763
2398081
4241725
9920390
2771948
4521242
1656133
1874446
2619429
2511039
2299057
1563908
403692
1723776
1377375
2534651
2689307
2224715
1932088
2721654
4725373
9731680
2,2E+07
9582455

Joueurs
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Critérium Colybridge 2025 - 2026

Comité
14-sept.

24

QLB
4-oct.

56

19

Points CRI
Yzeron Caluire
11-nov. 20-déc.
0
0
0
0
0
20
41 27

Craponne
21-févr.

70
45
93

84

MVI
4-avr.

Saint-Clair
16-mai

Ecully
30-mai

Unieux
28-juin

Joués
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Total 4
Meilleurs
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